REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES (RINF)

REQUERIMENTO à SABESP acerca de

um vazamento de água, localizado na

Rua Paulo Harris, 15, Vila Floresta.

Logradouro que, ainda, permanece com o

mesmo problema, ou seja, um grande

vazamento em torno de um bueiro, o qual

está gerando problemas aos munícipes

da região.

Conforme inciso XVII do Art. 58, da Lei

Orgânica do Município.

Senhor Presidente

REQUEIRO à SABESP acerca de um vazamento de água , localizado na Rua Paulo

Harris, 15, Vila Floresta. Logradouro que, ainda, permanece com o mesmo problema, ou

seja, um grande vazamento em torno de um bueiro, o qual está gerando problemas aos

munícipes da região

Conforme inciso XVII do Art. 58, da Lei Orgânica do Município.

         De acordo com a requerimento exposto, viemos, também, solicitar as seguintes

informações:

- Por que o vazamento, até o momento, não foi sanado?
- Quando serão tomadas as providências necessárias para que o vazamento, que  está provocando
vários transtornos à população, será, de fato, solucionado?

1) Ao Presidente da SABESP, Senhor Carlos Piani.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 1° de abril de 2025.

Dr. Marcelo Chehade
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360030003700300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-04-01T08:05:49-0300